平成３０年７月２日

平成３０年度共同利用研究採択者 各位

  京都大学複合原子力科学研究所

共同利用掛

（お知らせ）京都大学夏季一斉休業日について

 標記のことにつきまして、8 月第 3 週の月火水は、京都大学夏季一斉休業日

で、大学の休日となっていますのでお知らせいたします。

 つきましては、下記期間中の来所は、ご遠慮下さいますようよろしくお願いい

たします。

                 記

       京都大学夏季一斉休業日：

平成３０年８月１３日（月）～１５日（水）